
 

Rruga Sami Frashëri, Nr. 5, Tiranë 

Web: www.libra.al 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Formular Vetëdeklarimi 

Për Kandidatët në Zgjedhjet e Brendshme të datës 11 Shkurt 

Në respekt të Kodit të Etikës LIBRA, unë                                                                               , banues/e në adresën: 

                                                                                                                                                                , kandidat/e për 

Bërthamën LIBRA, plotësoj me saktësi të dhënat që më kërkohen në këtë formular vetëdeklarimi. 

1. Gjeneralitetet e mia janë: 

Emri 

Atësia 

Amësia 

Mbiemri 

Mbiemri i vajzërisë 

Datëlindja 

Vendlindja 

Numri ID 

2. a. Nuk i kam ndryshuar asnjëherë gjeneralitetet e deklaruara më sipër.   □ 

b. Gjatë jetës sime kam përdorur dhe gjeneralitete të tjera si më poshtë:   □ 

Emri 

Atësia 

Amësia 

Mbiemri 

Mbiemri i vajzërisë 

Datëlindja 

Vendlindja 

3. a. Nuk jam dënuar asnjëherë me vendim gjyqësor të formës së prerë, nga autoritete gjyqësore 

shqiptare apo të huaja.          □ 
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b. Kam qenë dënuar me vendim gjyqësor të formës së prerë, me datë.................................., nga 

...............................................................................      □ 

4. a. Nuk kam qenë asnjëherë i/e dënuar me burgim.      □ 

b. Kam qenë dënuar me burgim, me vendim gjyqësor jopërfundimtar të .......................................... 

…………………………………………………………………………………., me datë ...............................  □ 

5. a. Nuk kam qenë asnjëherë e as nuk jam në hetim apo gjykim penal, brenda ose jashtë Republikës 

së Shqipërisë.           □ 

b. Deklarime për hetime/gjykime penale:       □ 

............................................................................................................................................................. 

.............................................................................................................................................................. 

6. a. Ndaj meje nuk është marrë asnjë masë sigurimi personal.     □ 

b. Deklarime për masa të sigurimit personal:       □ 

................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................ 

7. a. Nuk është lëshuar asnjëherë ndaj meje një urdhër kërkimi ndërkombëtar lidhur me kryerjen e 

veprave penale.           □ 

b. Ndaj meje është lëshuar një urdhër ndërkombëtar kërkimi me datë .........................., për kryerjen 

e veprës penale ....................................................................................................................  □ 

8. a. Nuk kam qenë asnjëherë dhe nuk jam subjekt i ndonjë procedimi disiplinor në administratën 

publike.            □ 

b. Deklarime per procedime disiplinore:        □ 

................................................................................................................................................................ 

9. Deklaroj se CV që kam paraqitur përmban të dhëna të sakta     □ 

Jam në dije se çdo deklarim i pasaktë në këtë formular më heq të drejtën e kandidimit për Bërthamën 

LIBRA, apo më heq automatikisht mandatin, nëse unë fitoj. 

Jam në dije dhe pranoj që deklaratat e mia mund të verifikohen nga Komisioni i Etikës së LIBRA. 

Kërkoj që të dhënat e mia personale të mbrohen sipas ligjeve në fuqi.  

 

Kandidati 

         Tiranë, Datë 


